: DIAMO. stétni podnik Objednéavka €. 4530003059
, statni podni ..
I :)) Machova 201 Datum vystaveni: 10.08.2023
DIAMO | 471 27 Straz pod Ralskem

Objednatel: Dodavatel:

DIAMO, statni podnik TCR SECURITY s.r.o.

odstépny zavod PKU Pokraticka 185/10

Hrbovicka 2, Hrbovice 412 01 LITOMERICE 1-POKRATICE

403 39 Chlumec

ICO: 00002739 DIC: CZ00002739, platce DPH ICO: 10876375 DIC: CZ10876375
OR: KS Usti nad Labem, oddil AXVIII, vioZzka 520

Banka: I Banka: /
Vyfizuje/Kontakt:

Dodaci Ih(ta: 31.12.2023 Misto dodani: Stfedisko Kladenské doly
Splatnost: 30 dni od doruceni dokladu

Na faktufre vzdy uvedte Cislo této objednavky!
Pfipadnou elektronickou fakturu zasilejte vzdy na fakturypku@diamo.cz!

Platce DPH je povinen vystavit dafovy doklad v souladu se zakonem €, 235/2004 Sh., v platném znéni (dale jen "ZDPH"). V opacném pfipade je
objednatel opravnén vratit doklad do data splatnosti a dodavatel j Igovmen Vystavit doklad novy s novym datem sglatnostl. V tomto pfipadé neni
objednatel v prodleni s Ghradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rucitélem za neodvedenou dan z pfidané hodnoty, vyhrazuje si pravo
zaplatit dodavateli za pfedmeét objednavky ¢astku ponizenou o DPH. Castku odpovidajici vysi DPH je objednatel opravnen uhradit pfimo
spravci dané, coz se povazuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splnéni celého zavazku objednatele. Pfi nedodrzeni dodaci Ihaty predmétu
objednavky bude uplatnéna smluvni pokuta ve vysi 0,1 % z ceny plnéni za kazdy den prodleni. Dodavatel bere na védomi a udéluje souhlas ke
zvefejnéni objednavky bez jakychkoliv omezeni'v pfipadé, Ze objednavka bude podléhat uvefejnéni v registru smluv dle zakona €. 340/2015
Sb., (zékon o'registru smluvg_v platném znéni. Osobni Gdaje uvedené na objednavce |ze pouzit pouze za UCelem zpracovani objednavky a
dodani objednaného pInéni, jak uklada nafizeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tim zavazuje zajistit ochranu téchto osobnich tdajt pred
jejich zneuzitim k jinému ucelu. Pfipadna plnéni smluvnich stran v ramci pfedmétu této objednavky pred nabytim jeji U€innosti se povazuji za
plnéni dle této objednavky, v€etné prav a povinnosti z toho vyplyvajicich.

Oznaceni a specifikace vyrobk( a sluzeb | MJ | Cena/MJ | Mnozstvi | Pfedpokl. cena |

Strazni sluzba - vrt MVDD-9 L Jedn 193.080,00 1 193.080,00
Dle cenové nabidky ze dne 15. 7. 2023 u Véas objednavame ostrahu stavenisté a stavebni techniky pfi realizaci akce:
#Hydrogeologicky monitorovacivrt MVDD-9 (MVDN-9)" véetné dopravy, v rozmezi:

- pondéli 0:00 # 9:00 18:00 # 24:00
- Utery az sobota 0:00 # 6:00 18:00 # 24:00
- nedéle 0:00 # 9:00 15:00 # 24:00

Smluvnimi stranami byla sjednana celkova maximalni, nepfekroc€itelna cena za vykon fyzické ostrahy stavenisté a stavebni techniky
v hodinové sazbé il K¢/hod. a cena za dopravu a instalaci zakladny pro hlidaci sluzbu ve vySi |l K¢ bez DPH.
Predpokladany rozsah sluzeb cini Jjjjiijihodin, pficemz plnéni nad ramec tohoto stanoveného limitu musi byt objednatelem pfedem
pisemné odsouhlaseno.

Celkovéa cena pfedmétu pInéni se bude odvijet dle skute¢ného poctu odpracovanych hodin za sjednanou sluzbu, na zakladé potreb
objednatele evidovanych ve stavebnim nebo provoznim deniku objednatele.

PFedani a prevzeti stavenisté v ur€enych ¢asech mezi dodavatelem (ostrahou) a kontaktni osobou za objednatele ve vécech
technickych bude vzdy zaznamenéano do stavebniho deniku s uvedenim data, hodiny, jmen pfedavajicich a jejich podpisy
a stavem predavanych mechanisma.

Soupis hlidaného vybaveni a materialu:
- obytna burika pojizdna;

- vrtna souprava HVS 4205;

- separator pisku (Cisticka vyplachu);
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Oznaceni a specifikace vyrobkd a sluzeb | MJ | Cena/MJ | Mnozstvi | Pfedpokl. cena

- 1x lodni kontejner (s vrtnym vybavenim, ruéni naradi, autogen, el. svafecka a podobné drobné el. naradi);
- 5x kontejner (s vrtnym néafadim);

- 5x plastové kade;

- 2x zasobnik na vodu a vyplach (dodéa Libusin);

- elektricky (stavenistni) rozvadéc;

- el. kabely;

- elektrocentrala.

Misto plnéni: hydrogeologicky monitorovaci vit MVDD-9 (MVDN-9) na pozemku €. 2118/11 v k. 0. LibuSin (mapovy podklad byl
soucésti poptavky)

Pfedpokladany termin plnéni: 4. 9. # 31. 12. 2023
(pfesny termin zahajeni a ukon€eny vykonu fyzické ostrahy se bude odvijet dle realizace stavby)

Casovy rozsah se milZze operativné ménit, zejména pfi zméné klimatickych podminek a dobé trvani praci pfi realizaci stavby ze
strany objednatele. Pfesné terminy plnéni budou dodavateli oznameny objednatelem vzdy min. s tydennim predstihem.

Dodavatel poskytuje veSkeré zakonné garance a zaruky k provedené sluzbé.

Platebni podminky: mési¢ni fakturace dle realizovaného poc¢tu odpracovanych hodin, se splatnosti 30 dnli od prokazatelného data
doruceni faktury objednateli, jejiz sou€asti bude oboustranné odsouhlaseny a podepsany soupis odpracovanych hodin za vykon
fyzické ostrahy

Ostatni ujednani: dodavatel odpovida za Skodu, ktera objednateli vznikne poruSenim povinnosti dodavatele na vécech prevzatych k
vykonu ostrahy. Dodavatel se zavazuje do doby ukonceni platnosti této objednavky udrzovat v platnosti pojiSténi odpoveédnosti

za $kodu zplsobenou tfetim osobam pfi vykonu podnikatelské ginnosti.

Kontaktni osoba za objednatele ve vécech technickych:

Kontaktni osoba za dodavatele:

|
Obsah objednavky je nadfazen textacim v pfilohach, pokud jsou tyto v rozporu.
Zadame Vas o potvrzeni/akceptaci objednavky a zaslani zpét na e-mail: |

Nedilnou soucasti této objednavky je cenova nabidka ze dne 15. 7. 2023.

Celkova hodnota bez DPH CZK 193.080,00
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16. 8. 2023 17. 8. 2023

Razitko a podpis objednatele: Razitko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Silhanova, feditelka o. z.
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Od: |
Odesléno: sobota 15. ¢ervence 2023 18:11
Komu: I
Piedmét: Re: Cenova nabidka
Piilohy: image001.png

POZOR: Externf e-maill Tento e-mail pochazl z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevirejte pfilohy nepoznavate-li odesliatele a nevite-li, zda je obsah bezpe&ny!

Vézené pani [N

dékuji Vam moc za poptani straZni sluZby u na3i spole&nosti.

Dovoluji si Vam nabidnout cenu || N I + Jednorazovy prispévek za dopravu zakladny pro
hlidaci sluZzbu

ve vysi [

V pfipadé€ potieby &i jakéhokoliv dotazu se na mé prosim Vs nevihejte kdykoliv obrétit.
Dékuji Vam,
S pratelskym pozdravem a tctou,

Za TCR Security s.r.0.

I
Tel: I

--------- Pivodni e-mail ----------

od: I
Komu:

Datum: 14. 7. 2023 12:01:37

Piedmét: Cenova nabidka

Dobry den.

Prosim o cenovou nabidku strdZni sluZby na hlid4nf techniky p#i realizaci vrtu MVDN-9
v Libu$iné ,okres Kladno.

Umisténi vrtu dle pfilohy.

Ptedpoklad zadatku strazni sluzby 1.9.2023,konec 31.12.2023,

1





